evot 2,507 ij-01
1.3( '0

Gmrs MuOdpaitel'oled(

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 000041
Estado do Paraná

Oficio 050/201.8 — GVMZ/CLR

Toledo, 23 de outubro de 2018.

À Ilma. Sra. SIMONE RADONS MOMBACH
Coordenadora do Departamento Legislativo

Assunto: Parecer Jurídico PL n° 168, de 2018.

Senhora Coordenadora,

Pelo presente, na condição de relator do Projeto de Lei n°168,
de 2018 na Comissão de Legislação e Redação, e no uso das atribuições a mim
conferidas pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito Parecer Jurídico a
respeito da legalidade e constitucionalidade do referido projeto de lei.

Atenciosamente,

ar os Zanetti

Vereador

Comissão de Legislação e Redação

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 — Fax (45) 3379-5901
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 896990EC3E2B3AD56B8B4B9927930105 CODIGO DO DOCUMENTO: 023170
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 168/2018
AUTORIA: Poder Executivo